
COMUNE DI PROCIDA
Provincia di Napoli

N. Reg. Pan

N. Reg. Gen

Lì. ,l o{, %ot
DETf, RMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE

Oggetto: Corresponsione buoni mensa ai Responsabili di Sezione, mese di Maggio 2019.

IL SEGRETARIO GENERALE
Ptw:

o che a favore dei dipendenti aventi diritto e seguendo le procedure previste per legge si
individuar,a tra le Dte la REPAS LUNCH COUPON ul di Nqoli wlta pexclt ritenla idonea a tale
scopo;

o che la predetta ditta, nell'ottemperare alle disposizioni contenute nella delibera di cui
sopra,comunicava i nominativi degli esercizi commerciali con essa convenzionati, dichiaratisi
disposti ad accettare in pagamento i BUONI MENSA;

. che con successiva delibera di G.M.n. 149 del 6 maggio 2004 si impartivano le direttive per
poter usufruire del servizio mensa da parte degli aventi dirifio;

Visto Ìe risultanze dell'apparecchio marcatempo circa le presenze dei Responsabili di Sezione che hanno
diritto al buono mensa i cui nominativi samnno riportati in calce nella presente determinazione con il totale
dei buoni da conispondere per il mese di Maggio 2019.
Ritenuto prowedere alla corresponsione del BUONO MENSA ai Responsabiìi di Sezione;
Ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.267D000 come disposto dal D.L . 17412012, il sottoscritto assicura
la regolarità amministmtiva del presente atto sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante la
regolarita e la co neltezza dell' azione amministrativa

DETERMINA
Per i motivi in premessa:

1 . Assegnare i Buoni Mensa ai Responsabili di Sezione secondo il totale nell'elenco in calce a fianco di
clascuno i rientri effettuati ne1 mese di le 2019:

RET GENERALE

rl

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo
tì,

r
ulgr;

15 giomi.

LO
H
Z

7
'4

{

T

N .Buoni

Imparato Luca 04
Imputato Salvatore 05
Martino Luigi 05
Roggiero Vincenzo 05

Scotto di Covella Salvatore

Totale 23 ,4,

Le

ì

BON TO

h

04


